

## خانواده شهدا حقایق جنگ و دوران دفاع مقدس را به نسل جدید تبیین کنند

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر آشنایی نسل جدید با واقعیت های دوران دفاع مقدس، گفت: حقایق جنگ و دوران دفاع مقدس را باید خانواده شهدا به مردم و نسل جدید تبیین کنند.



استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر آشنایی نسل جدید با واقعیت های دوران دفاع مقدس، گفت: حقایق جنگ و دوران دفاع مقدس را باید خانواده شهدا به مردم و نسل جدید تبیین کنند.

به گزارش نصر، عابدین خرم، در گردهمایی سنکرسازان بی سنگر تیپ مهندسی رزمی ۵۷ فجر جهاد سازندگی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در زمان کنونی بزرگترین عامل خطری که در جامعه وجود دارد شبهه افکنی و شایعه سازی است، افزود: نسل جدید باید بدانند که در دوران دفاع مقدس، رزمندگان با مظلومیت اما با اقتدار، اراده و انگیزه های الهی از میهن دفاع کردند. وی اظهار داشت: در دوران دفاع مقدس، پشتیبانی و لجستیک امکانات جنگ توسط مردم انجام می شد و باید مکتب دفاع مقدس را آنچنان که اتفاق افتاده به نسل فعلی و نسل های آینده منتقل کرد و نگذاشت انقطاع نسلی در جامعه اتفاق بیافتد. استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه در این جنگ شناختی، انقطاع نسلی خیلی مهم است، گفت: سپاه و جهاد در دوران دفاع مقدس مثل دو بال عمل می کردند و هیچ قرارگاه عملیاتی در این دوران نبود که جهادگران در آن نباشند و تمامی موفقیت های دوران مقدس مدیون جهادگران آن دوران بود.

خرم، ادامه داد: در زمان کنونی اگر امت اسلامی سربلند و سرافراز است به برکت روزها و شب ها عملیات های دوران دفاع مقدس است و هویت، پایداری و جامعیت انقلاب اسلامی در دوران دفاع مقدس شکل گرفته است. وی با اشاره به اینکه خانواده معظم شهدا کم توقع ترین افراد هستند و بدون چشم داشت از نظام، زندگی ساده و بی پیرایشی دارند، یادآوری کرد: خانواده شهدا مترجمان گفتمان امام راحل و انقلاب در مکتب جهاد و شهادت هستند. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تعریف از شهدا برای نسل فعلی و آینده لازم است، گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند اگر شما بچه های دوران دفاع مقدس این دفاع را جوری تبیین کنید که آن بچه مدرسه ای و بچه دانشگاهی مثل شما برداشت از جنگ داشته باشد به وظیفه خود عمل کرده اید.

خرم، افزود: رهبر معظم انقلاب این تبیین را جهاد برشمرده اند یعنی ارزشی که جهاد در دوران دفاع مقدس داشت با این تبیین برابری می کند.

وی با بیان اینکه تمام تلاش دشمن، تحریف دفاع مقدس است، اظهار داشت: در زمان کنونی جنگ، جنگ روایت هاست و در اغتشاشات اخیر نیز در کف میدان در واقعیت چیزی وجود ندارد اما آنچنان آن را روایت می کنند که انگار کشور و منطقه از دست رفته است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: جنگ در زمان کنونی به جنگ فضای مجازی و رسانه تبدیل شده و چند نفری هم که به خیابان ها آمدند محصول سال ها تلاش، تبلیغات و عملیات روانی دشمن است. خرم، ادامه داد: دشمن در جنگ رسانه ای، ماهواره ای و امواج تعدادی را به عنوان لیدر آموزش داده که توسط نیروهای نظامی و امنیتی شناسایی و با آنها برخورد می شود.

حفظ حجاب و اطاعت از رهبری کشور را از بلای فتنه گران می رهند فرمانده سپاه عاشورا نیز در این مراسم گفت: فراهم کردن شرایط برای عمل به وصایای شهدا در حفظ حجاب و اطاعت از رهبری راه سوء استفاده دشمنان را مسدود کرده و کشور را از بلای فتنه گران می رهند.

سردار اصغر عباسقلیزاده، با اشاره به وصیت شهدای گرانقدر در ارتباط با اغتشاشگری ها و فتنه اخیر افزود: کلمات کلیدی که تمامی شهدای انقلاب و ایثارگران بدون استثنا در وصایای خود به ما ابلاغ کرده اند را می توان در ۲ مورد خلاصه کرد و آن حفظ حجاب و اطاعت و حمایت از رهبری است.

وی اظهار داشت: این موارد همواره محلی برای سوء استفاده بیگانگان و ایجاد آسیب برای نظام بوده بنابراین مسوولان و مردم دلسوز انقلاب باید این وصیت ها را درک کرده و زمینه عمل به آن را فراهم کنند تا ضمن بستن دست دشمنان و پیشگیری از شرایطی که موجب سوء استفاده بیگانگان می شود، راه شهدا ادامه یابد.

فرمانده سپاه عاشورا، گفت: اگر بتوانیم این وصایا را در خانواده، محل، شهر و کشور خود عملیاتی کنیم قطعاً دشمنان مایوس خواهند شد اما در صورت رواج بی عفتی و دلسرد کردن مردم به اطاعت از رهبری و رواج شیوه زندگی غربی، جامعه دچار انحطاط و شکست خواهد شد.

سردار عباسقلیزاده، ادامه داد: عمل به توصیه رهبری در زمینه جهاد تبیین و بیان واقعیت های موجود از جمله واقعیات زمان دفاع مقدس که ایران اسلامی به تنهایی و به پشتوانه مردم توانست در برابر دشمن مورد حمایت ابرقدرتهای دنیا ایستادگی کند و فتنه های داخلی را از میان بردارد، نکته بسیار مهم و نیاز امروز جامعه است تا نسل جدید نیز به فتنه انگیزی های دشمنان آگاه شوند.

وی با بیان اینکه شهدا مایه امنیت، آرامش، اقتدار و پیشرفت کشور بوده اند، یادآوری کرد: پیروزی های تمامی عملیات دفاع مقدس مدیون جهادگران است. فرمانده سپاه عاشورا، گفت: زحمات جهادگران مایه پیروزی رزمندگان لشکر عاشورا و سایر رزمندگان جبهه های دفاع مقدس شد و پیروزی عملیات مختلف میدان جنگ در سایه تلاش های شجاعانه و بی نظیر آنان محقق شد چرا که رزمندگان در خاکریزها و سنگرهایی که با تلاش جهادگران بدون هیچ سنگر و محافظی ساخته شده بودند، حضور می یافتند. سردار عباسقلیزاده، افزود: بسیاری از ایثارگری ها و شجاعت های بی بدیل جهادگران در مواقع عملیات به ویژه شب های عملیات همانند ایجاد سنگر، خاکریز، جاده، پیشرفت برای شکست خط دشمن، تثبیت مناطق آزاد شده و تداوم عملیات در کنار و پیشاپیش رزمندگان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به ویژه لشکر عاشورا انجام می شد و در پیشبرد و موفقیت عملیات نقش غیرقابل انکاری داشت.

مباحث کنونی دانش بنیان را جهادگران در دوران دفاع مقدس اجرا کردند. رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی نیز در این مراسم با اشاره به اقدامات جهادگران بعد از تشکیل جهادسازندگی گفت: مباحث دانش بنیانی که در زمان کنونی مطرح می شود را جهادگران در زمان دوران دفاع مقدس اجرا کرده بودند. اکبر فتحی، افزود: پل های شناوری که توسط جهادگرها ایجاد شده و زمینه را برای حمل و نقل و ترابری فراهم کرد، نمونه بارز فعالیت های دانش بنیانی است. وی اظهار داشت: تمام فعالیت های جهاد سازندگی در عرصه عمران و آبادانی روستاها، عرصه مهندسی جنگ و رزم و بازسازی مناطق جنگی مایه افتخار است. رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: جهاد کشاورزی با تمام توان حاضر است تا با بسیج سازندگی در راستای عمران و آبادانی روستاها همکاری کند تا خلاء های موجود برطرف شود. فتحی، ادامه داد: جهاد کشاورزی در حوزه اقتصاد کشاورزی با تاسی از شهدا و سنگرسازان بی سنگر اقدامات موثری انجام داده و در طول ۹ ماه اخیر که در حوزه امنیت غذایی در دنیا دچار تزلزل شده با تلاش های کشاورزان زحمتکش و کارکنان و کارشناسان بخش کشاورزی مشکلی در کشور احساس نشد. وی با بیان اینکه اهمیت امنیت و اقتدار غذایی کمتر از امنیت دفاعی نیست، یادآوری کرد: جنگ اوکراین و روسیه اهمیت امنیت غذایی را در دنیا دوچندان نشان داد و در کشور ما جهادگران در عرصه امنیت غذایی تلاش می کنند تا مشکلی پیش نیاید. خبرگزاری ایرنا